
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA ENERGII 

Warszawa, dnia 20 stycznia 2026 r. 

Poz. 5 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA ENERGII 1) 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie udzielania, zmiany i odwoływania upoważnień i pełnomocnictw  

przez Ministra Przemysłu oraz trybu ich ewidencjonowania 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Ministra Przemysłu z dnia 25 września 2024 r. w sprawie udzielania, zmiany i odwoływania 

upoważnień i pełnomocnictw przez Ministra Przemysłu oraz trybu ich ewidencjonowania (Dz. Urz. Min. Przem. poz. 9). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Energii: Miłosz Motyka 

 
1) Minister Energii kieruje działami administracji rządowej – energia i gospodarka surowcami energetycznymi, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Energii (Dz. U. 

poz. 1206). 


		2026-01-20T14:14:12+0100




